B-242
B
B-242
B
差
圧
圧
力

U 0.25%精度
U	NEMA 4 (IP65) 定格
U	ウェット/ウェット腐食
性環境
U	フィルターでの圧力低下の
測定に適しています
PX2300-1DI、
実物より小さく表示
寸法：mm (インチ)
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/px2300をご覧ください。
	 範囲
	 (psid)	 型番		  互換性のある表示器
	 0～1	 PX2300-1DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～2	 PX2300-2DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～5 	 PX2300-5DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～10 	 PX2300-10DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～25 	 PX2300-25DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～50	 PX2300-50DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 0～100 	 PX2300-100DI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 双方向範囲
	 ±0.5	 PX2300-0.5BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±1	 PX2300-1BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±2.5	 PX2300-2.5BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±5	 PX2300-5BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±10	 PX2300-10BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±25 	 PX2300-25BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
	 ±50 	 PX2300-50BDI		  DP41-E、DP25B-E、DP-7700
メートルねじアダ
プターと緩衝器を
ご購入の場合は
jp.omega.com